19.09.2022г.№ 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА»

В соответствии  распоряжением министерства имущественных отношений Иркутской области от 14.07.2022 № 51-969-мр/и «О передаче имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, в оперативном управлении/ постоянном (бессрочном) пользовании областного государственного казенного учреждения «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Алужинское»», руководствуясь с пунктом 2.2 статьи 57 Устава образования «Алужинское» и положения о порядке ведения реестра муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества МО «Алужинское» следующие объекты:
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества Кадастровый (или условный) номер

	1
	Автомобильная дорога Харанут-Имегей
	Иркутская облсть, Эхирит- Булагатский р-н, д. Харанут
	Протяженность 2096 м
85:06:000000:2771

	2
	Земельный участок
	Иркутская обл., Эхирит- Булагатский р-н, д.Харанут
	Площадь объекта 55793 +/- 83 85:06:020401:1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский вестник».
Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров